
 
和歌⼭⻄ロータリークラブ   wwrotary@sweet.ocn.ne.jp 

                                             Tel／Fax 073-432-1654 

........................................................................................................................... 

2024 年 9 ⽉ 12 ⽇ 

国際ロータリー第 2640 地区 

 ガバナー   野村壮吾様 

 ガバナー補佐 柏原康⽂様 

和歌⼭⻄ロータリークラブ 

会 ⻑  中條剛司 

幹 事  ⽯塚宏介 

会員⼀同 

 

いつもお世話になりありがとうございます。 

この度は⼤変暑い中当クラブをご訪問下さり、誠にありがとうございました。 

異常気象とも⾔うべき気候変動が、⽶や果実の不作を招き、⼤⾬洪⽔被害などをも

たらしています。地球環境への配慮が益々重要であることを、今まで以上に啓蒙し

て⾏きたいと思います。 

今年度私たちのクラブは創⽴以来、50 周年という節⽬の時を迎えました。 

現在会員数も少数で、記念となる活動を模索しているところですが、ガバナー並び

にガバナー補佐の良きアドバイスを頂き、会員皆の意⾒を加え、社会に貢献できる



活動を実施できるよう取り組んで参りたいと思います。そして今後も『四つのテス

ト』を座右の銘として、歩み続けて参ります。 

暑さ厳しき折柄、どうぞお体をお⼤切にご活躍下さるよう祈念申し上げます。 

本⽇は誠にありがとうございました。 

会員⼀同⼼より御礼申し上げます。 


